

Položkový soupis prací a dodávek

S:	003-23	KOSMONAUTŮ-LOKALITA BRNO, KARVINÁ
O:	SO 001	PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ
R:	01b_05-23	lokalita brno - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				70 512,00		0,00		398,72			
1	111105111R00	Odstranění stařiny v rovině nebo na svahu do 1:5 s naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, DTM - polohopis ... odstranění plevel (příprava pro novou pokládku asfaltu po provedení nové omítky opěrné zidky) v úseku 43 m (tj. 8,6 m2)* : 43,000 * 0,200	m2	8,60000	15,00	129,00	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek DTM - polohopis ... rozebrání dlažby (u Hrušky) v rámci prací pro osazení nových schodnic (2 m2) : 2,000	m2	2,00000	55,00	110,00	0,00	0,00	0,23	0,45	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
3	113107625R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm DTM - polohopis ... podsyp fr 0-63 - 250 mm : 548,000	m2	548,00000	60,00	32 880,00	0,00	0,00	0,55	301,40	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
4	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm DTM - polohopis ... odstranění asfaltu č = 0,20 m (příprava pro novou pokládku asfaltu po provedení nové omítky opěrné zidky) v úseku 43 m : 43,000 * 0,200	m2	8,60000	115,00	989,00	0,00	0,00	0,11	0,95	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
5	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm DTM - polohopis ... bourání asfaltobetonové plochy : 548,000	m2	548,00000	28,00	15 344,00	0,00	0,00	0,11	60,28	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
6	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek DTM - polohopis : 162,000	m	162,00000	130,00	21 060,00	0,00	0,00	0,22	35,64	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				3 956,00		0,00		0,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	003-23	KOSMONAUTŮ-LOKALITA BRNO, KARVINÁ
O:	SO 001	PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ
R:	01b_05-23	lokalita brno - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	919731121R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živiničné, tloušťky do 50 mm	m	43,00000	40,00	1 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

Položka pořadí 8 : 43,00000

43

8	919735111R00	řezání stávajících krytů nebo podkladů živiničných, hloubky do 50 mm	m	43,00000	52,00	2 236,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
---	--------------	--	---	----------	-------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

vč. spotřeby vody

DTM - polohopis ... zařezání asfaltu ve vzdálenosti 20 cm od zidky (u Hrušky) v úseku 43 m : 43,000

43

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					2 700,00	0,00	0,21					
9	936124111T00	Zřízení lavice stabilní bez zabetonování noh - dmtž	kus	6,00000	450,00	2 700,00	0,00	0,00	0,03	0,21		Vlastní	RTS 23/ I

DTM - polohopis ... demontáž a likvidace dřev. lavičky ks : 6,000

6

Díl: 96	Bourání a demontáž konstrukcí					1 099,58	0,00	0,35					
10	963054949R00	Bourání železobetonových schodnic jakékoliv délky	m	2,41667	455,00	1 099,58	0,00	0,00	0,14	0,35	801-3	RTS 23/ I	RTS 23/ I

jakékoliv délky,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

DTM - polohopis ... bourání ŽB bet schodnic schodišť ... š cca 3,0 m = 14,5 m2 : 14,500 / 6,000

2,41667

Díl: 97	Vybourání otvorů a ostatní bourací práce					42 160,00	0,00	29,28					
11	976047231R00	Vybourání betonových nebo ŽB dvířek, obrub zdiva, desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdiva tloušťky do 100 mm	m	144,00000	210,00	30 240,00	0,00	0,00	0,18	25,34	801-3	RTS 23/ I	RTS 23/ I

komínových a topných dvířek, ventilací apod. plochy do 0,10 m2

DTM - polohopis ... dmtž železobetonové zákrytové desky opěrné zidky l = 144 m : 144,000

144

(cca š. desky 50 cm, tl. 8 cm) + likvidace :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	003-23	KOSMONAUTŮ-LOKALITA BRNO, KARVINÁ
O:	SO 001	PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ
R:	01b_05-23	lokalita brno - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	978036391R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných z umělého kamene, v rozsahu do 100 %	m2	58,00000	120,00	6 960,00	0,00	0,00	0,07	3,94	801-3	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		DTM - polohopis ... oklepání omítky opěrné zidky v ploše 58 m2 : 58,000											
13	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	162,00000	30,00	4 860,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m											
		Položka pořadí 6 : 162,00000											
14	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	2,00000	50,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m											
		Položka pořadí 2 : 2,00000											
Díl: P99	Přesuny staveništních hmot h.s.v.					0,08	0,00	0,00					
15	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	0,00140	55,00	0,08	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		vodorovně do 200 m											
Díl: S96	Přesuny suti a vybouraných hmot : h.s.v.					960 144,07	0,00	0,00					
16	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	367,12500	45,00	16 520,63	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Dem.hmotnost položky pořadí 3 : 301,40000											
		Dem.hmotnost položky pořadí 4 : 0,94600											
		Dem.hmotnost položky pořadí 5 : 60,28000											
		Dem.hmotnost položky pořadí 9 : 0,20700											
		Dem.hmotnost položky pořadí 10 : 0,34800											
		Dem.hmotnost položky pořadí 12 : 3,94400											
17	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5 139,75000	10,00	51 397,50	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Položka pořadí 16 : 367,12500*14											
		5139,75											

Položkový soupis prací a dodávek

S:	003-23	KOSMONAUTŮ-LOKALITA BRNO, KARVINÁ
O:	SO 001	PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ
R:	01b_05-23	lokalita brno - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
18	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	60,98400	860,00	52 446,24	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				Dem.hmotnost položky pořadí 6 : 35,64000		35,64							
				Dem.hmotnost položky pořadí 11 : 25,34400		25,344							
19	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	121,96800	28,00	3 415,10	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				Položka pořadí 18 : 60,98400*2		121,968							
20	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	367,12500	140,00	51 397,50	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				pro vodorovnou dopravu									
				Položka pořadí 16 : 367,12500		367,125							
21	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	60,98400	800,00	48 787,20	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				pro vodorovnou dopravu									
				Položka pořadí 18 : 60,98400		60,984							
22	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,94400	1 550,00	6 113,20	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				Dem.hmotnost položky pořadí 12 : 3,94400		3,944							
23	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	301,40000	1 550,00	467 170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				Dem.hmotnost položky pořadí 3 : 301,40000		301,4							
24	979990108R00	Poplatek za skládku železobeton	t	60,98400	1 550,00	94 525,20	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				Dem.hmotnost položky pořadí 6 : 35,64000		35,64							
				Dem.hmotnost položky pořadí 11 : 25,34400		25,344							
25	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	61,22600	2 750,00	168 371,50	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				Dem.hmotnost položky pořadí 4 : 0,94600		0,946							
				Dem.hmotnost položky pořadí 5 : 60,28000		60,28							
Celkem						1 080 571,73							